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Trapèze Velcro Alu Ergocurv 40Cm

DESCRI PTI ON DE L'ARTI CLE

5

80

410

0,52

Gris

Longueur (en mm) :

Largeur   (en mm) :

Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :

Couleur      :

Grammage :

Diamètre (en mm) :

(Tolérance + / -  5% )

Nombre

d'ar t icle/ Car t on 10

CARACTERISTIQUES

Trapèze velcro aluminium avec système de fixat ion rapide pour manche ergonomique K2-
ME. 
Profil en biseau pour permet t re la récupérat ion du bandeau usagé sans avoir à se baisser 
au sol.
Ut ilisat ion Ant i TMS.
Résist ant  et  robuste dans le t emps. 
Avec système "lock" qui permet  de bloquer l'art iculat ion du t rapèze, idéal pour net t oyer 
des surfaces vert icales.

OPTION 

COMPOSITION

Support  Aluminium/Art iculat ion Polypropylène/Bande Velcro PVC (long et  court )

DESCRI PTI ON LOGI STI QUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :

Poids Brut (en Kg) :

CARTON

95

230

470

Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

12

7

84

3701186902702

EAN 13

5,2

6

PALETTISATION

1x10Détail conditionnement :
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